关于举办 2021 年机械电子行业专业技术人员
继续教育培训班的通知

乌鲁木齐市各相关企、事业单位：

根据《专业技术人员继续教育规定》（人社部令第 25 号）

有关规定和要求，为提升机械电子专业技术人员的知识和技能，

做好 2021 年机械电子专业技术人员继续教育工作，我基地拟于

6 月份至 9 月份举办 2021 年机械电子专业技术人员继续教育培

训班，现将有关事宜通知如下：

一、 培训对象

现从事工程系列机械电子专业技术人员（副高级、中级、

初级）。按照《进一步做好自治区职称评审工作的通知》（新

人社明电〔2019〕40 号）职称评审有关政策要求中第七条，专

业技术人员按规定每年须完成不少于 90 学时的继续教育学习，

其中专业科目不少于 60 学时，公需科目不少于 30 学时。

二、报名方式

采取网上报名方式，专业技术人员登录“乌鲁木齐市职称评

审系统”（https://wlmq.xjzcsq.com）进行报名。

三、申报流程

1.在“乌鲁木齐职称评审系统”（https://wlmq.xjzcsq.com）完

成注册，登录系统；

2.点击左侧菜单中的“继续教育报名”——“继续教育专业

课”；

3.选择报名资格：工程系列--机械电子专业--高级工程师（工

程师或助理工程师）；

4.选择基地名称：高新区（新市区）南师博仁职业培训学校；

附件

机械电子专业技术人员继续教育
网上课堂登录方式及流程

一、学 员 打 开 电 脑 网 页 打 开 网 址 进 行 注 册 登 录 ：

http//nsbr.lllnet.cn(如下图）

二、按照注册要求填写自己的详细信息(如下图）

三、注册完成后直接点击登录，输入自己的账号和密码即可登

录。

四、登录完成可直接调转培训广场，学员可以直接选择自己需

要的课程。

五、选课结束后的学员扫码进入班级管理群：